DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DAS
PRODUÇÕES E DISCURSOS SOBRE VELHICE, ENVELHECIMENTO E LONGEVIDADE
NO ENSINO BÁSICO de autoria de BEATRIZ BLOISE PEREIRA NUNES, FERNANDO
ALTAIR POCAHY, JULIANA KATHLEN DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51347

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51347